Në vendimin nr. 215, datë 31.3.2021, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen shtesa
dhe ndryshimi i mëposhtëm:

a) Pas pikës 2/2 shtohet pika 2/3, me këtë përmbajtje:
“2/3. Përdorimin e fondit të rindërtimit, miratuar për vitin 2025, në masën 104 050 661,58

(njëqind e katër milionë e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një presje pesëdhjetë e
tetë) lekë pa TVSH, për financimin e rindërtimit të njësive individuale të banimit, të cilat janë
klasifikuar si objekte që duhen ndërtuar nga e para, në Bashkinë Kurbin, i cili përballohet nga
shpenzimet buxhetore të fondit të rindërtimit, miratuar për vitin 2025, dhe i transferohet Bashkisë